Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени Гавриила Романовича

Державина» Лаишевского муниципального района РТ

Приказ № 211

Об утверждении состава Совета профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних

                                                                                                                     от 31.08.2024г.

  В целях правового воспитания предупреждения безнадзорности и

правонарушений учащихся,

приказываю:

1.Утвердить состав Совета профилактики правонарушений на 2024-2025 учебный

год в следующем составе:

1.1.Габдуллина Гульнур Рустемовна, директор школы, руководитель Совета

1.2. Гибадулина Инесса Ибрагимовна, заместитель директора по ВР, председатель

Совета.

1.3. Гилязова Динара Ринатовна – зам. директора по УР, заместитель председателя

Совета.

1.4. Манурина Марина Михайловна- общественный инспектор по охране прав

детства, секретарь.

1.5 Шерстнёва Людмила Ивановна- советник директора по воспитанию

1.6 Маннапова Гузель Муллануровна- старший инспектор ПДН ОМВД России по

Лаишевскому району, майор полиции.

2. Утвердить функциональные обязанности членов Совета профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних.

 3. Утвердить план работы Совета профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних. Утвердить план работы школы по профилактике безнадзорности,

беспризорности, наркомании, токсикомании, алкоголизма, правонарушений и суицидов

несовершеннолетних, защите их прав на 2024-2025 учебный год. Утвердить план

индивидуальной  профилактической  работы с детьми состоящими на внутришкольном

учёте.

 4. Заседания Совета профилактики правонарушений среди несовершеннолетних

проводить не реже 1 раза в квартал.

 5. Советую в своей работе руководствоваться Положением о Совете профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних и действующим законодательством РФ по

профилактике правонарушений.

 6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

            Директор школы __  _______________Г. Р Габдуллина